2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  20.05.2022г.  № 158
	О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 28.01.2022г. № 141 «Об утверждении индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля» следующие изменения:
пункт 3 исключить;

пункт 7 исключить.
          приложение № 3 исключить

2. Признать утратившими силу:

Решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 29.10.2021г. № 117 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области».
Решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021г. № 137 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 29.10.2021г. № 117 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети Интернет.

Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                      В.П. Буравлев